nonibus antiquis quatuor evangeliorum. Novissime autem addite sunt concordantie ex viginti libris Josephi de antiquitatibus et bello Judaico excerpte. (Quas Joannes de Gradibus [Giovanni de Gradi] concordantibus congruissime apposuit locis.) (Lugduni: Koberger [Nürnberg] 1520: Marion.) 14, CCCXVII, 25 Bl. 2<sup>o</sup> [1

--- [Biblia, lat.]

B 21  
Biblia Veteris ac Novi Testamenti, summa fide ac studio singulari, cum aliorum doctissimorum interpretum, tum verò in primis S[antis] Pagnini [Pagninus] ac Fr[ancisci] Vatabli [Vatablus] opera. . . ex Hebraeis Graecisque fontibus expressa, et latinitate donata. . . Accesserunt ultra aliorum editiones, argumenta, commodis. brevitatem singulis capitibus praefixa. Item luculenta atque utilis. Hebraeorum, Graecorum, Latinorum nominum. . . interpretatio. [2 Basileae 1564: Th. Guarinus. 727, 266 S. 2<sup>o</sup>]

--- [Biblia, lat.]

B 11  
Biblia sacra. Ex Sebastiano Castalionis [Castellio] postrema recognitione. Cum annotationibus eiusdem, et Historiae Supplemento ab Esdra ad Machabaeos, inde usque ad Christum, ex Josepho [Flavius Josephus: Antiquitates Judaicae. Ausz., lat.] Index praeterea novus. . . [1.2.] Basileae 1573: Perna. 2<sup>o</sup>  
[1.1 1446 Sp.  
[2 u.d.T.:] Novum Jesu Christi Testamentum 404 Sp. [3

--- [Biblia, lat.]

B 20  
Sacrorum Bibliorum P. 1-3. [Hrsg.:] Lucas Osiander [1534 - 1604].  
Tubingae 1589-92: G. Gruppenbach. 3 Bde. 2<sup>o</sup>  
1. Genesis - Canticum Canticorum. 1589. 1157 S.  
2. Isaias - Oratio Manassae. 1591. 798 S.  
3. Quatuor Evangelia - Apocalypsis Johannis. 1592. 858 s. [4

--- [Biblia, lat.]

B 23  
Biblia Sacra. Quae praeter antiquae Latinae versionis necessariam emendationem, et difficultiorum locorum succinctam explicationem, <ut plurimum ex beatae recordationis. . . Lucae Osiandri [Osiander 1534-1604]. . . commentariis biblicis depromptam> multas insuper utilissimas observationes. . . continent. Estque 4. haec ed., <cum quoad notas chronologicas, tum quoad caeteras glossas,> prioribus et em., et multis modis locupletior. Cum indice gemino. . . Per Andream Osiandrum [Osiander 1562 - 1617]. [1.2.] Francofurti: Rothius et Tampachius 1611: Becker. 2<sup>o</sup>

[2 u.d.T.:] Novum Jesu Christi Domini nostri Testamentum omne. 1611. [5

--- [Biblia, lat.]

B 147  
Testamenti veteris Biblia sacra sive libri canonici. . . lat. . . facti brevisque scholiis ill. ab Immanuel Tremellio et Francisco Junio. Acc. libri. . . Apocryphi, lat. redditi et notis. . . aucti a Francisco Junio. Multo omnes quam ante emendatus ed. et aucti locis innumeris: quibus etiam adjunximus novi Testamenti libros ex sermone Syro ab eodem Tremellio et ex Graeco a Theodore Beza [Bèze, Théodore de] in lat. versos notisque itidem illustr. Tertia cura Francisci Junii. Hanoviae: Aubry u. Schleich 1618. 1063. 456 S. 4<sup>o</sup> [6